
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Laporan Hasil Presensi Mahasiswa 

 

Mata kuliah : WK01042321 - Komunikasi Pemasaran Nama Kelas : I 

No NPM NAMA 

TATAP MUKA 

20 

Feb 

2023 

27 

Feb 

2023 

6 

Mar 

2023 

13 

Mar 

2023 

20 

Mar 

2023 

27 

Mar 

2023 

3 

Apr 

2023 

10 

Apr 

2023 

8 

Mei 

2023 

15 

Mei 

2023 

22 

Mei 

2023 

29 

Mei 

2023 

5 

Jun 

2023 

12 

Jun 

2023 

19 

Jun 

2023 

1 2016140302 PINGKAN WANGKO A H H H H H S H H S H H A H H 

2 2019140122 RIFQI WIDYAN FARHAN A A H H H H A H H A I A A A A 

3 2019140225 FERDY AFRIANO H H H H H H H H H A H H A H A 

4 20210110400003 SALSA HIJRIYATIN NISA H H H H H H S H H H H H H H S 

5 20210110400005 AMANDA NOVIYANTI H H H H H H H H S H H H S H H 

6 20210110400009 ALMA ANINDITHA ZALIANTY H H H H H H H H H H H H I H H 

7 20210110400012 ASSYA PUTRI SANGGITA H H H H H H H H H H H H H H H 

8 20210110400014 DENNY WAHYUDI H H H H H H H H H H H I H H S 

9 20210110400016 FITALIA BUNGA FANDILA H H H H H H H H H H H H H H H 

10 20210110400019 INTAN SARI H H H H H H H H H H H H H S H 

11 20210110400027 REIDHIA SALSABILA DIYU H H H H H H S H H H H H H H S 

12 20210110400032 ROSITA TRI CAHYA H H H H H H H H H H H H H I H 

13 20210110400034 SATRIA AIRLANGGA SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H 

14 20210110400038 AZLI SHAHABY H H H H H H H H H H H H H H H 

15 20210110400040 HASNAH KHONSA H H H H H H H H S H H I I H H 

16 20210110400042 MUTIA FATIMAH AZZAHRA S H H H H H S H H H H H H H S 

17 20210110400060 RIZKI AGUS NUGRAHA H H H H H H H H H I H H H H S 



18 20210110400062 AHMAD MUTHORIQQY ANDIKA SAPUTRA H H H H H H I H H H H H H S S 

19 20210110400066 AZHARIA H H H H H H I H H H H H H H H 

20 20210110400075 ADINDA WULAN NOVITASARI H H H H H S S H H H H H H H H 

21 20210110400078 AHMAD IBRAHIM H H S H H H H H H H H I H H S 

22 20210110400083 APRILIONO TEGUH ADITYA H H H H H H H H A H H H H S S 

23 20210110400087 DENI ARYA SAPUTRA I H H H H H I H H H H H H H H 

24 20210110400090 IKHWAN NUR HAKIM H H H H H H H H I H H H H H H 

25 20210110400098 MUHAMMAD DIVA FADHILA H H H H H H H H I S H H H S S 

26 20210110400099 MUHAMMAD FRITZY H A S H H A H H H S H I H S H 

27 20210110400101 NUR HIDAYAT SAPUTRA S A H H H H H H A H A H H H H 

28 20210110400102 PRASETYO DWI APANCA A I H H H I S H A S H A A A A 

29 20210110400113 ABDUL MUIZ ALDZAKIR H H H H H H H H I H I H H H S 

30 20210110400114 ADINDA BAGESA PRIYANDA H H H H H H S H H H H H H H H 

 

Mata kuliah : WK01042321 - Komunikasi Pemasaran Nama Kelas : I 

No NPM NAMA 

TATAP MUKA 

20 

Feb 

2023 

27 

Feb 

2023 

6 

Mar 

2023 

13 

Mar 

2023 

20 

Mar 

2023 

27 

Mar 

2023 

3 

Apr 

2023 

10 

Apr 

2023 

8 

Mei 

2023 

15 

Mei 

2023 

22 

Mei 

2023 

29 

Mei 

2023 

5 

Jun 

2023 

12 

Jun 

2023 

19 

Jun 

2023 

31 20210110400117 ALYA SALSABILLA H H H H H H H H H H H H H H S 

32 20210110400119 FADLY IRFANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H 

33 20210110400123 MUKTAMAR ZAKY H H H H H H H H I S H H H H I 

34 20210110400129 WARDATUL JANNAH H H H H H H H H H H H H H I H 

35 20210110400132 SYAIFUL ABDY I H H H H S I H H H H S H H H 



36 20210110400135 AL MUROIS GHAZALI S S H H H H I H A H H A A A I 

37 20210110400139 DEA ZHAFIRA WIDYANINGSIH H H H H H H S H H H I H H H S 

38 20210110400141 DINNI SABRINA BAHRI H H H H H H S H H H I H H H H 

39 20210110400146 M ADITHYA PERDANA H H H H H H H H H H H S H H H 

40 20210110400150 MOHAMAD FAIQ RIZKIANSYAH YUSUF H H I H H H H H H H H H H H H 

41 20210110400152 MUHAMMAD GIBRALTAR KAMIL S H H H H H I H H S I H H H S 

42 20210110400155 MUHAMMAD YUSUF WIBISENO H S H H H A A H A H A H H H H 

43 20210110400157 NESYA NAVISABILLA H H H H H H H H H H H H H H H 

44 20210110400162 REFANSYAH ADI PUTRA H H H H H H S H H H H H H H H 

45 20210110400170 ANDIN NABIL HERNAWAN H H H H H H A H H H H H H A A 

46 20210110400171 DIDI SUWANDI H H H H H H S H H H A H H H S 

Paraf Ketua Kelas   

Paraf Dosen   

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Program Studi 

Ilmu Komunikasi 

No Hari Waktu Ruang Pengajar Materi Realisasi Kesan 

1 Senin, 20 Feb 

2023 

10:00 s.d. 

12:30 

BC402 Sofia Hasna, 

S.I.Kom., M.A 

Jamiati KN, S.I.K, 

M.Ikom 

Pengantar Komunikasi Pemasaran Pengantar Komunikasi Pemasaran 

 

2 Senin, 27 Feb 

2023 

10:00 s.d. 

12:30 

BC402 Sofia Hasna, 

S.I.Kom., M.A 

Jamiati KN, S.I.K, 

M.Ikom 

Pemaparan Lingkungan Pemasaran Pemaparan Lingkungan Pemasaran 

 

3 Senin, 6 Mar 

2023 

10:00 s.d. 

12:30 

DC203 Sofia Hasna, 

S.I.Kom., M.A 

Jamiati KN, S.I.K, 

M.Ikom 

Strategi dan lingkungan Pemasaran Strategi dan Lingkungan Pemasaran 

 

4 Senin, 13 

Mar 2023 

10:00 s.d. 

12:30 

DC203 Sofia Hasna, 

S.I.Kom., M.A 

Jamiati KN, S.I.K, 

M.Ikom 

Pemaparan Customer market and Buyer Pemaparan Customer market and Buyer 

 

5 Senin, 20 

Mar 2023 

10:00 s.d. 

12:30 

DC203 Sofia Hasna, 

S.I.Kom., M.A 

Jamiati KN, S.I.K, 

M.Ikom 

Tugas analisis perbandingan strategi 

komunikasi pemasaran 

Tugas analisis perbandingan strategi 

komunikasi pemasaran 

 

6 Senin, 27 

Mar 2023 

10:30 s.d. 

12:00 

DC203 Sofia Hasna, 

S.I.Kom., M.A 

Perilaku konsumen dan pasar Perilaku konsumen dan pasar 

 



No Hari Waktu Ruang Pengajar Materi Realisasi Kesan 

Jamiati KN, S.I.K, 

M.Ikom 

7 Senin, 3 Apr 

2023 

10:30 s.d. 

12:00 

DC203 Sofia Hasna, 

S.I.Kom., M.A 

Jamiati KN, S.I.K, 

M.Ikom 

STP dan New Product Development STP dan New Product Development 

 

8 Senin, 10 Apr 

2023 

10:30 s.d. 

12:00 

DC203 Sofia Hasna, 

S.I.Kom., M.A 

Jamiati KN, S.I.K, 

M.Ikom 

UTS UTS 

 

9 Senin, 8 Mei 

2023 

10:00 s.d. 

12:30 

DC203 Sofia Hasna, 

S.I.Kom., M.A 

Jamiati KN, S.I.K, 

M.Ikom 

Penetapan HARGA penetapan harga 

 

10 Senin, 15 

Mei 2023 

10:00 s.d. 

12:30 

DC203 Sofia Hasna, 

S.I.Kom., M.A 

Jamiati KN, S.I.K, 

M.Ikom 

Saluran Pemasaran Saluran Pemasaran 

 

11 Senin, 22 

Mei 2023 

10:00 s.d. 

12:30 

DC203 Sofia Hasna, 

S.I.Kom., M.A 

Jamiati KN, S.I.K, 

M.Ikom 

Saluran Pemasaran 2 Saluran Pemasaran 2 

 

12 Senin, 29 

Mei 2023 

10:00 s.d. 

12:30 

DC203 Sofia Hasna, 

S.I.Kom., M.A 

Jamiati KN, S.I.K, 

M.Ikom 

strategi Komunikasi pemasaran strategi komunikasi pemasaran 

 



No Hari Waktu Ruang Pengajar Materi Realisasi Kesan 

13 Senin, 5 Jun 

2023 

10:00 s.d. 

12:30 

DC203 Sofia Hasna, 

S.I.Kom., M.A 

Jamiati KN, S.I.K, 

M.Ikom 

bauran komunikasi pemasaran bauran komunikasi pemasaran 

 

14 Senin, 12 Jun 

2023 

10:00 s.d. 

12:30 

DC203 Sofia Hasna, 

S.I.Kom., M.A 

Jamiati KN, S.I.K, 

M.Ikom 

tugas kelompok marcom mix tugas kelompok marcom mix 

 

15 Senin, 19 Jun 

2023 

10:00 s.d. 

12:30 

DC203 Sofia Hasna, 

S.I.Kom., M.A 

Jamiati KN, S.I.K, 

M.Ikom 

presentasi kelompok marketing mix presentasi kelompok marketing mix 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 
PERIODE : 2022/2023 GENAP 

Mata kuliah : Komunikasi Pemasaran Nama Kelas : I 

Kode Mata kuliah : WK01042321 SKS : 3 

No NPM Nama Mahasiswa 
TUGAS 

(30%) 

UJIAN TENGAH 

SEMESTER 

(30%) 

UJIAN AKHIR 

SEMESTER 

(40%) 

Nilai Grade Lulus 
Sunting 

KRS? 
Info 

1 2016140302 PINGKAN WANGKO 79.75 75.00 70.00 74.43 B ✔    

2 2019140122 RIFQI WIDYAN FARHAN 40.00 85.00 0.00 37.50 E     

3 2019140225 FERDY AFRIANO 47.50 86.00 83.00 73.25 B ✔    

4 20210110400003 SALSA HIJRIYATIN NISA 90.00 87.00 87.00 87.90 A ✔    

5 20210110400005 AMANDA NOVIYANTI 83.00 88.00 87.00 86.10 A ✔    

6 20210110400009 ALMA ANINDITHA ZALIANTY 85.50 86.00 87.00 86.25 A ✔    

7 20210110400012 ASSYA PUTRI SANGGITA 90.00 85.00 87.00 87.30 A ✔    

8 20210110400014 DENNY WAHYUDI 88.00 88.00 85.00 86.80 A ✔    

9 20210110400016 FITALIA BUNGA FANDILA 86.25 87.00 87.00 86.78 A ✔    

10 20210110400019 INTAN SARI 88.00 88.00 89.00 88.40 A ✔    

11 20210110400027 REIDHIA SALSABILA DIYU 84.00 80.00 87.00 84.00 A- ✔    

12 20210110400032 ROSITA TRI CAHYA 85.75 88.00 89.00 87.73 A ✔    

13 20210110400034 
SATRIA AIRLANGGA 

SETIAWAN 
79.50 80.00 87.00 82.65 A- ✔    

14 20210110400038 AZLI SHAHABY 85.50 84.00 87.00 85.65 A ✔    

15 20210110400040 HASNAH KHONSA 75.75 80.00 89.00 82.33 A- ✔    

16 20210110400042 MUTIA FATIMAH AZZAHRA 85.00 85.00 87.00 85.80 A ✔    

17 20210110400060 RIZKI AGUS NUGRAHA 78.25 85.00 85.00 82.98 A- ✔    

18 20210110400062 
AHMAD MUTHORIQQY 

ANDIKA SAPUTRA 
75.25 86.00 85.00 82.38 A- ✔    

19 20210110400066 AZHARIA 90.00 87.00 88.00 88.30 A ✔    

20 20210110400075 ADINDA WULAN NOVITASARI 89.00 85.00 88.00 87.40 A ✔    

21 20210110400078 AHMAD IBRAHIM 84.50 85.00 85.00 84.85 A- ✔    

22 20210110400083 APRILIONO TEGUH ADITYA 80.00 87.00 85.00 84.10 A- ✔    

23 20210110400087 DENI ARYA SAPUTRA 88.00 86.00 87.00 87.00 A ✔    

24 20210110400090 IKHWAN NUR HAKIM 84.00 84.00 85.00 84.40 A- ✔    



25 20210110400098 MUHAMMAD DIVA FADHILA 76.75 85.00 85.00 82.53 A- ✔    

26 20210110400099 MUHAMMAD FRITZY 70.00 50.00 85.00 70.00 B ✔    

27 20210110400101 NUR HIDAYAT SAPUTRA 78.75 86.00 85.00 83.43 A- ✔    

28 20210110400102 PRASETYO DWI APANCA 69.00 70.00 30.00 53.70 C- ✔    

29 20210110400113 ABDUL MUIZ ALDZAKIR 83.00 84.00 85.00 84.10 A- ✔    

30 20210110400114 ADINDA BAGESA PRIYANDA 90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔    

 

31 20210110400117 ALYA SALSABILLA 90.00 88.00 87.00 88.20 A ✔    

32 20210110400119 FADLY IRFANSYAH 90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔    

33 20210110400123 MUKTAMAR ZAKY 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔    

34 20210110400129 WARDATUL JANNAH 85.50 87.00 89.00 87.35 A ✔    

35 20210110400132 SYAIFUL ABDY 83.00 86.00 89.00 86.30 A ✔    

36 20210110400135 AL MUROIS GHAZALI 60.75 70.00 85.00 73.23 B ✔    

37 20210110400139 DEA ZHAFIRA WIDYANINGSIH 85.50 87.00 87.00 86.55 A ✔    

38 20210110400141 DINNI SABRINA BAHRI 84.75 85.00 87.00 85.73 A ✔    

39 20210110400146 M ADITHYA PERDANA 83.25 85.00 87.00 85.28 A ✔    

40 20210110400150 
MOHAMAD FAIQ RIZKIANSYAH 

YUSUF 
83.25 83.00 87.00 84.68 A- ✔    

41 20210110400152 MUHAMMAD GIBRALTAR KAMIL 84.50 78.00 87.00 83.55 A- ✔    

42 20210110400155 MUHAMMAD YUSUF WIBISENO 80.00 86.00 87.00 84.60 A- ✔    

43 20210110400157 NESYA NAVISABILLA 85.00 86.00 88.00 86.50 A ✔    

44 20210110400162 REFANSYAH ADI PUTRA 82.25 84.00 87.00 84.68 A- ✔    

45 20210110400170 ANDIN NABIL HERNAWAN 67.50 70.00 85.00 75.25 B+ ✔    

46 20210110400171 DIDI SUWANDI 78.25 82.00 30.00 60.08 C+ ✔    

Rata-rata nilai kelas 80.84 83.13 81.93 81.97 3.63 
 

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 18 Juli 2023 oleh 201836 

Tanggal Cetak : Selasa, 8 Agustus 2023, 09:50:15 

Paraf Dosen : 

 

 

 

Sofia Hasna, S.I.Kom., M.A 

Jamiati KN, S.I.Kom, M.Ikom 
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